
お客さま各位 

2021 年 8 月 17 日 

株式会社図書館流通センター 

 

図書館のためのブックフェア 2021 

web 予約開始日延期のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

「図書館のためのブックフェア 2021」の web 予約につきまして、当初 8/17（火）より開始

の予定でしたが、全国の新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、現在開催について再調

整を行なっております。これに伴い、誠に勝手ながら web 予約の受付開始日を 9/1（水）へ

変更させていただきます。 

なお、9/2（木）から開催予定の茨城会場と 9/8（水）から開催予定の前橋会場につきま

しては、それぞれ 11 月・12 月へ延期して開催を検討しております。 

 

また、今後の状況によっては、各会場の日程変更または中止とさせていただく場合がござ

います。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社図書館流通センター             株式会社図書館流通センター 

営業デスク                     学校図書館カスタマーセンター 

TEL：0120-801202                   TEL：0120-504-088 

                            


